
特集「ふれあい運動会」

学校の様子はホームページでご覧いただけます。

二次元コード・ＵＲＬよりアクセスください！

Challenge –Cyausubaru-channel
１０月１９日（日）秋晴れの下で「ふれあい運動会」が開催されました。地域の皆様や来賓の方々に来場いただき感謝しております。

保護者の皆様には、前日準備ならびに当日の役員、後片付けなど、たくさんの御協力を賜りましたことに心より御礼申し上げます。

卒業生も駆けつけて運営の手伝いをしてくれ、関係者の皆様の本校に対する愛情を感じる一日でもありました。

皆様、本当にありがとうございました！今後も変わらぬ御支援をお願いいたします！

１０月２・１６・３０日

✕

宮崎大学大学院の学生による授業が実施されました。

５年生道徳／３年生道徳／１年生算数／２年生道徳

６年生外国語／３・４年生音楽／１年道徳

５・６年生体育・・・…と、全ての学年でさまざまな教科に

取り組みました。先生方は、学生の授業を見守りながら、

児童の様子を観察し、今後の指導に生かしていくことを

目的としています。

昼休みには、思い切り児童と遊んでもらいました！

11月14日（金）には３・４年生との屋外活動を予定しています！

『子ども臼太鼓踊り』 入場前の整列風景
５・６年生は「ひもろぎ」を身に付けて踊ります。

保護者・卒業生の皆様、お手伝いありがとうございました。
これからも伝統文化を大切に継承していきます。

運動会の象徴「万国旗」の支柱で
ある竹がまっすぐにそびえ立ちます！

参加者全員による「茶小の人文字」
皆様の御協力ありがとうございました！
【 ドローン撮影協力／黒木健悟さま 】


